
Doppio Passo
Primitivo, Grillo 
oder Rosato
​mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
samtig, halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)
100982200042609

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 7.99

Rotkäppchen
Sekt oder 
Fruchtsecco
​verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)
801717000001112

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

Warsteiner oder 
König Pilsener
verschiedene Sorten
​Kasten: 20 x 0,5 l /  
24 x 0,33l Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.99

Chicco d‘Oro 
Schümli 
Crema oder Espresso
​verschiedene Sorten
1.000 g Packung

AKTION!

12.7712.77*
Preis Vorwoche 17.99

Nutella
Nuss-Nougat-
Creme
​825 g Glas
(1 kg = 4.84)

Landliebe
Butter
​250 g Packung
(1 kg = 6.80)

AKTION!

1.691.79*
Preis Vorwoche 2.99

Hanuta 10er, 
Kinder Bueno 
6+2, Kinder 
Country 9+1 
oder Duplo 
Chocnut 5er
​220-117 g Packung
(1 l = 8.47-17.01)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Barilla 
Italienische 
Pasta
​verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.76)

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 1.99

Müller 
Joghurt mit 
der Ecke
verschiedene 
Sorten
​3,8/5 % Fett
150-113 g 
Becher
(1 kg = 2.93-
3.89)

AKTION!

0.440.44*
Preis Vorwoche 0.89

Barilla
Pesto, Saucen 
Speciale oder 
Bolognese 
Soja Vegan
​verschiedene Sorten
400-175 g Glas
(1 kg = 4.98-10.47)
106619000022634

ID: 7622313 POS: -1;ID: 7755191 POS: 0;

1.88APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.70-9.89)

Deutsche frische 
Rouladen aus der 
Oberschale, Braten, 
Gulasch aus der Keule
vom Jungbullen

AKTION!

17.9917.99*
Preis Vorwoche 26.90

Deutsches frisches 
Hackfleisch 
gemischt
vom Schwein und Rind

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 18.90

Lindt 
Weihnachts-
mann
​verschiedene 
Sorten
70 g Packung
(1 kg = 31.71)

-44%

2.223.99**

+75 g 
GRATIS

Pepsi*
verschiedene 
Sorten
​1,25 l PET 
EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.63)
204083000042323

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.49

*Koffeinhaltig

auch 
alkoholfreiauch 

alkoholfrei

Glasflaschen

1 kg1 kg

Peru/Südafrika
Heidelbeeren
Sorte: Ventura
​Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 7.98)

-33%

3.995.99**

Kinder Bueno 
+ 2 GRATIS

3.77APP
PREIS

AKTION!

3.99

(1 kg =  
4.57)

Frisches Zanderfilet 
mit Haut
​praktisch grätenfrei
100 g

AKTION!

3.49

Perfekt zum 
Braten oder 
Dünsten!

Stuttgarter 
Hofbräu
Käpsele Hell
​Kastern: 20 x 
0,33l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.65)

-24%

10.9014.49**

Rothaus 
Tannenzäpfle
verschiedene 
Sorten
​Kasten: 24 x  
0,33 l Flaschen
+ 3.42 Pfand
(1 l = 1.77)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 17.99

Ensinger 
Sport
Classic, Medium 
oder Still
​Kasten: 2 x 9 x 1 l 
PET Flaschen
+ 7,50 Pfand
(1 l = 0.50)

-34%

8.8813.58**

Doppelkastenaktion

Glasflaschen Glasflaschen

MIT „MEIN HIT“  
APP PREISEN  
GARANTIERT SPAREN.
ALLE APP PREISE SIND  
AUTOMATISCH AKTIVIERT.

APP
PREIS

BEI EINEM EINKAUF AB 
50,- € ERHALTEN SIE 
EINEN COUPON FÜR EIN  
PANIERTES SCHWEINE
SCHNITZEL (200 G) MIT 
POMMES FÜR NUR 5,99 €  
ZUM VERZEHR IN 
UNSEREM RESTAURANT

GÜLTIG VOM 24.11. BIS 29.11.2025 / KW 48.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
innocent
Saft
verschiedene 
Sorten
​750 ml / 900 ml 
PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.99-3.59)

-27%

2.693.69**

Seeberger 
Walnüsse 
oder 
Erdnüsse 
Jumbo
​500 g Beutel
(1 kg = 7.98)

-20%

3.994.99**

Aus unserer 
Feinkostbroschüre

Spanien
Gourmet HIT 
Clementinen
Sorte: Clemenules
​Klasse Extra
750 g Netz
(1 kg = 2.96)

AKTION!

2.22

Italien/Deutschland
Clubäpfel
verschiedene Sorten, wie z.B.
​Pink Lady, Kanzi oder Evelina
Klasse I
1 kg Lose

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Spanien
Salatherzen
​Klasse I
3er Packung

-30%

1.391.99**

Frankreich
Walnüsse
Sorte: 
Franquette, 
30mm+
​Klasse I
1 kg Netz

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Frankreich
Florette
Herbst Gefühl 
oder Fein & 
Pikant
​200/140 g 
Beutel
(1 kg = 9.95-
14.21)

-20%

1.992.49**

sonnengereift, 
fast kernlos, 

saftig und süß

besonders knackig 
süß und aromatisch

am besten kühl, 
dunkel und 

trocken lagern, 
so bleibt die 
Walnuss lange

frisch und 
knackig

gewaschen und
verzehrfertig

Costa Rica
Bio HIT 
Bananen
​1 kg Lose

-10%

1.791.99**

Italien
Bio HIT 
Broccoli
​Klasse II
300 g Packung
(1 kg = 4.97)

-40%

1.492.49**

Niederlande
Gourmet HIT 
Cocktailstrauch-
tomaten
Sorte: Annico
​Klasse I
400 g Packung
(1 kg = 6.23)

-24%

2.493.29**

Frankreich
Gourmet HIT 
Speisekartoffeln
festkochend, Sorte: Annabelle
​Qualität Extra laut Berliner 
Vereinbarung
4 kg Netz
(1 kg = 1.00)

-27%

3.995.49**

Spanien
Gurken
​Klasse I
Stück

AKTION!

0.77

Spanien
Orangen
Sorte: Navelina
​Klasse I
2,5 kg Netz
(1 kg = 1.20)
590012

ID: 6562762 POS: -1;

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

2.99

USA
Erdnüsse
​750 g Packung
(1 kg = 3.99)

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

2.99

ideal 
auch für 
Obstsalate, 
Shakes oder 
in Joghurt 

und 
Quarkspeisen

fein süßer Geschmack, 
leicht schälbar und

wenig Kerne

beste Sorte Annabelle, 
langsames Wachstum

und dadurch intensiver
im Geschmack

kaum Kalorien, 
gut verdaulich, 

als
Schonkost 
geeignet

leicht süßes, festes
Fruchtfleisch, 

zum Rohverzehr oder
im Salat geeignet

erfrischend mild

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

Frankreich
Blumenkohl
​Klasse I
Stück

-35%

1.792.79**

ideal zum Dünsten oder Überbacken

Deutschland
Möhren
​Klasse I
1 kg Schale

-28%

0.991.39**

besonders mineralhaltige Böden für besondere
Geschmacksintensität, frisch und knackig

große 
Köpfe

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

Vitalis
Müsli
​verschiedene Sorten
600-390 g Packung
(1 kg = 4.15-6.38)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

Bihophar 
Wabenquell-, Raps-,  
Linden- oder 
Sonnenblumen-
honig 
​500 g Glas
(1 kg = 7.98)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Darbo
Haselkuss 
Nougatcreme
​320 g Flasche
(1 kg = 12.47)

-20%

3.994.99**

HIT 
Sonntagsbrötchen
​560 g Packung
(1 kg = 1.79)

-15%

1.-1.19**
Dr. Oetker 
Kleine Kuchen
​verschiedene Sorten
140 g Packung
(1 kg = 14.20)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Lambertz 
Baumkuchen
​verschiedene Sorten
300 g Packung
(1 kg = 14.80)

AKTION!

4.444.44*
Preis Vorwoche 4.99

Dr. Quendt
Echter Dresdner 
Christstollen
​1.000 g Packung

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 9.99

Bonne Maman
Konfitüre 
oder Weniger Zucker, mehr Frucht
​verschiedene Sorten
380-335 g Glas
(1 kg = 6.55-7.43)

2.22APP
PREIS

AKTION!

2.49

(1 kg =  
5.84-6.63)

Dallmayr
Kaffeepads
​verschiedene Sorten
124-112 g Packung
(1 kg = 16.05-17.80)

AKTION!

1.99

Lavazza
Classic Decaffeinato 
Ganze Bohne
​verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 17.98)

-25%

8.9911.99**

Lavazza 
Kapseln
​verschiedene Sorten
57-50 g Packung
(1 kg = 52.46-59.80)

AKTION!

2.99

Nescafé
Gold
​verschiedene Sorten
200-190 g Glas
(1 kg = 40.00-42.05)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 11.99

Krüger 
Family 
Cappuccino
​verschiedene 
Sorten
500 g Beutel
(1 kg = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.39

Nestlé 
Milchmädchen
​400 g Dose
(1 kg = 3.73)

-44%

1.492.69**

Dallmayr 
prodomo
​verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 15.54)
803573

Teekanne
Natur-, Grüner- 
oder Schwarztee
​verschiedene Sorten,
20 Aufgussbeutel
70-30 g Packung
(1 kg = 22.70-53.00)

-20%

1.591.99**

Zum Verfeinern 
von Desserts

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine Marke Dritter ohne jegliche 
Verbindung zur Luigi Lavazza S.p.A.

Für die Genussmomente 
ohne Koffein

AKTION!

7.77

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL SCHWEIN1

5 x D: geboren, gemästet, 
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 
regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  
Tier als gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 
Beschäftigungsmaterial

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transportwege von ø 30 km 
vom Bauern zum Verarbeitungs
betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 
von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen  
Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL RIND1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Bezug von regionalen  
Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  
ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-
mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 
vom Bauern zum  
Verarbeitungsbetrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 
Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 
Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutsche frische 
grobe Bratwurst
vom Schwein
​1 kg

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutscher frischer 
Schinken-Krustenbraten
ohne Knochen, mit Schwarte,
​vom Schwein
1 kg

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche frische 
Nackenkoteletts, 
Braten
​vom Schwein mit 
Knochen, natur
1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche frische 
Jungbullen-Brust
ohne Knochen
​zum Kochen und 
Aufschneiden
1 kg

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 21.90

Deutsche frische 
Schinken-Schnitzel, 
Braten, Gulasch
vom Schwein
​1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche frische 
Rückensteaks, Braten
​vom Schwein ohne Knochen, 
natur
1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutscher Kasseler 
Nacken ohne Knochen
​vom Schwein, gepökelt und 
geräuchert
1 kg

-40%

9.9916.90**
Deutsches frisches 
Jungbullen-Tatar
besonders zart und mager
​1 kg

AKTION!

17.9917.99*
Preis Vorwoche 25.90

Deutsches 
Schweine-
Geschnetzeltes
verschiedene Sorten
​1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutscher gefüllter 
Spießbraten, marinierter 
Knoblauch-Saftbraten
​vom Schweinenacken ohne 
Knochen, küchenfertig zubereitet
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 18.90

Argentinische 
frische 
Hüftsteaks
​100 g

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.49

Volle Kelle 
Eintöpfe
verschiedene Sorten
​515-450 g SB-Packung
(1 kg = 5.81-6.64)

-23%

2.993.89** Deutsche frische dünne Rippe
​vom Schwein, natur, auch gepökelt
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutsche marinierte Schweinefilet-
Spieße, gefülltes Filet
verschiedene Würzungen
​küchenfertig vorbereitet
1 kg

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 21.90

goldgelb geräuchert
besonders mager, sehr zart, 
ohne Fett und ohne Ketteaus dem Schweineschinken

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereiftextra mager

REZEPT-TIPP:  

FRISCHES HÜFTSTEAK  
MIT BACKTOMATE  
UND SPAGHETTI

4 * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 
Aufzucht, Schlachtung  
und Futtermühlen aus 
Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  
pro Tier als gesetzlich 
vorgeschrieben

Organisches 
Beschäftigungsmaterial 
wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 
Produzenten 

Nur robuste und gesunde 
Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Fleischwurst/
Lyoner im Ring
auch Chili
​100 g

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 2.09

Wiener, 
Geflügel-Wiener
im zarten Saitling
​100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 2.09

Münchener Weißwurst, 
Fleischkäse gebacken
​100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.29

Schinken-Krakauer, 
Debrecziner mit 
Käse
​100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.59

Geflügel-Aufschnitt
​verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

Pfefferbeißer, 
Mettenden
​100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.09

Montorsi 
Mortadella Bologna 
IGP 4 Castelli
Italienische Brühwurst
​100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.59

Hinter-
Koch-
Schinken
​100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Dauerwurst-
Aufschnitt
verschiedene Sorten
​100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Houdek Kabanos, 
Rügenwalder 
Teewurst, 
Pommersche 
Gutsleberwurst
​verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Senfter Südtiroler 
Speck g.g.A.
leicht geräuchert und 
luftgetrocknet
​100 g

-30%

2.493.59**

Deutscher gebratener
Roastbeef-Aufschnitt
vom Jungbullen, Spitzenqualität
​Natur, Pfeffer, Senf-Zwiebel-
Kruste, Kräuter
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Deutsches frisches 
Hähnchenbrustfilet
natur, zart und mager
​1 kg

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 20.90

Deutsches 
mariniertes 
Hähnchen-
brustfilet
verschiedene 
Würzungen
​1 kg

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 21.90

Label Rouge 
Französisches 
frisches Freiland-
Hähnchen aus Loué
​SB-Packung, 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.90

von deutschen regionalen
Bauernhöfen,  
genfreies Futter

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

Frische zählt:
erhältlich nur von 
Donnerstag bis 

Samstag

aufgewachsen 
auf großzügigen 
Auslaufflächen, 
natürliches Futter 
ohne Gentechnik

mild geräuchert, 
mit Pfeffer verfeinert

nach traditioneller 
Herstellung

bestes Stück aus dem 
Jungbullen-Rücken, 
saftig-rosa gebraten

5* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Saint Agur, Etorki, 
Fol Epi, Père Joseph, 
Löffelgorgonzola DOP
Franz./Ital. Weich-/ Belg. 
Schnittkäse
​100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Beemster Royaal, Old,
Noord-Hollandse 
Gouda g.U.
Holländischer Schnitt-/Hartkäse
​48/50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

-20%

1.892.39**

Burgeis
Vinschgauer 
Bergbauernkäse
Italienischer Schnittkäse
​45 % Fett i. Tr., würzig, 
leicht-säuerlich, 
geschmeidig
100 g

-28%

1.792.49**
Brügge alt
Belgischer Hartkäse
​50 % Fett i. Tr., mild 
oder würzig
100 g

-27%

2.393.29**

Bio Pfeffer-, 
Chili-Rebell
Österreichischer 
Schnittkäse
​50 % Fett i. Tr., 
würzig
100 g

-17%

2.793.39**

Allgäuer 
Emmentaler g.U.
Deutscher Hartkäse
​45 % Fett i. Tr., pikant-
würzig
100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Beemster mild
Noord-Hollandse 
Gouda g.U.
Holländischer Schnittkäse
​48 % Fett i. Tr.
100 g

-21%

1.491.89**
Rote oder junge Hexe, 
Appenzellerin elegant
Schweizer Schnittkäse aus 
Rohmilch
​46/55 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.69

5 Wochen gereift, 
aus 100 % Weidemilch3 Monate gereift, 

aus Rohmilch
3 Monate gereift

Die Reifung macht den Unterschied:  
Royaal 6 Monate gereift, Old 10 Monate gereift

50 Tage gereift, aus Heumilch, 
handgepflegt12 Monate gereift

70 Tage gereift, 
aus Bio-

Heumilch g.t.S.

Miree, Exquisa
​verschiedene Sorten
200-135 g Packung
(1 kg = 5.55-8.22)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Bavaria blu, Almzeit
Blau- oder Weißschimmelkäse
​von Bergader, verschiedene Sorten
175 g Packung
(1 kg = 11.40)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Milkana 
Schmelzkäse, 
Bresso pflanzlich
verschiedene Sorten
​Frischeschalen, Runddosen, 
Tolle Rolle, Becher
190-100 g Packung
(1 kg = 10.47-19.90)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Castelli 
Parmigiano 
Reggiano 
DOP
Italienischer 
Hartkäse
​150 g Packung
(1 kg = 26.60)

-24%

3.995.29**

Castello 
Höhlenkäse, 
Cheddar
​150-140 g 
Packung
(1 kg = 13.27-
14.21)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Mini Babybel, 
Mini-Rolls
​verschiedene Sorten
100-85 g Packung/ Netz
(1 kg = 15.90-18.71)

-38%

1.592.59**
St. Mang 
Rubius, Limburger
​200-180 g Packung
(1 kg = 10.00-11.10)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Bresso, 
Petrella
​verschiedene Sorten
150-120 g Packung
(1 kg = 9.93-12.42)
208284000049221

1.39APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
9.27-11.58)

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

30 Monate gereift

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage6



AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf der Rückseite. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

REZEPT-TIPP:  
LACHSSPIESSE  

AUF DILL- 
RISOTTO

Veganer 
Mühlen-
Aufschnitt
​verschiedene 
Sorten
80-70 g 
SB-Packung
(1 kg = 17.38-
19.86)

-17%

1.391.69**

Wiltmann
Bio Salami
​verschiedene 
Sorten
80 g SB-Packung
(1 kg = 24.88-
24.90)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Beef Jerky
​verschiedene 
Sorten
60 g SB-Packung
(1 kg = 29.60-
66.50)

-15%

3.994.69**

Rügenwalder
Mühlen-Mett, veganer 
Schinken-Spicker-
Salat, Teewurst
​150-100 g SB-Packung
(1 kg = 11.93-17.90)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Frisches Viktoriasee-
Barschfilet1

Süßwasserfisch
​100 g

AKTION!

1.99
Frisches 
Schwertfischfilet1

perfekt zum Grillen 
oder im Ofen
​100 g

AKTION!

3.49

Frisches Eismeer-
Lachsforellenfilet 
mit Haut1

aus Aquakultur in Norwegen,
​natur, ideal zum Braten
100 g

-16%

3.333.99**
Forelle ganz, 
geräuchert1

frisch aus dem Rauch
​100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

feste Struktur, 
kräftiger 
Geschmack

festes, saftiges 
Fleisch

Sahne-
Heringsfilets
​500 g Schale
(1 kg = 7.98)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.89

Deutsche See 
Lachs-Filets
​tiefgefroren
320 g Packung
(1 kg = 28.09)

-30%

8.9912.99**

Frosta
Schlemmerfilet 
oder Fischstäbchen
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
450-360 g Packung
(1 kg = 6.20-7.75)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.99

Bio Premier-
Miesmuscheln
​1 kg Packung

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.99

Norfisk 
Kodiak Wildlachs
auch Graved
​100 g Packung
(1 kg = 55.50)

AKTION!

5.555.55*
Preis Vorwoche 6.99

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

VIELE WEITERE

BIFI, BEEF 
JERKY

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7



AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Nestlé 
Schöller 
Multipackungen
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
840-282 ml Packung
(1 l = 2.37-7.06)

Nuii 
Ice-Cream
Multipackungen
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
3 x 90 ml Packung
(1 l = 9.22)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

Mälzer & Fu 
Eis
​verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
500 ml Packung
(1 l = 9.58)

-20%

4.795.99**

Langnese 
Magnum Pints
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
440 ml Packung
(1 l = 7.57)

Wagner
Backfrische oder 
Big City Pizza
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
450-320 g Packung
(1 kg = 4.42-6.22)

Iglo
Rahm-Gemüse 
oder Gemüse-Ideen
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
500-400 g Packung
(1 kg = 4.58-5.73)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.29

Coppenrath & Wiese 
Cafeteria fein & 
sahnig
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
700-405 g Packung
(1 kg = 5.41-9.36)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 5.99

Frosta 
Fertiggerichte oder 
Frosta Veggies/Vegan
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
500-400 g Beutel
(1 kg = 5.98-7.48)
305723000048240

Block House
4 American 
Burger
​tiefgefroren
500 g Packung
(1 kg = 10.75-
46.60)

Mc Cain
Kroketten-
Trio, Kroketten 
oder Krönchen
​tiefgefroren
600-500 g Beutel
(1 kg = 2.65-3.18)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.89

Agrarfrost
Backfrites 
oder 
Knusperfrites
​tiefgefroren
750-600 g Beutel
(1 kg = 2.39-2.98)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Coppenrath & Wiese 
Unsere Goldstücke 
Dinkelbrötchen,
Roggenbrötchen oder 
Laugenbrötchen
​tiefgefroren
490-400 g Packung
(1 kg = 4.53-5.55)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.29

AKTION!

2.292.39*
Preis Vorwoche 3.69

Hilcona
Minis oder 
Originale
​verschiedene 
Sorten
600/250 g 
Packung
(1 kg = 4.65-
11.16)

AKTION!

2.79

Popp 
Bratkartoffeln, 
Baked Potatoes, 
Kartoffelgratin 
oder Rosmarin-
Kartoffeln 
​530-400 g Packung
(1 kg = 3.19-4.23)

-32%

1.692.49**
Bürger 
Suppeneinlagen
​verschiedene Sorten
250 g Packung
(1 kg = 7.96)

-31%

1.992.89**

Valess 
Vegetarische 
Alternativen 
​verschiedene 
Sorten
180-160 g Packung
(1 kg = 13.80-
15.60)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

1.88APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 l =  
2.24-6.67)

2.79APP
PREIS

AKTION!

2.99

(1 kg =  
5.58-6.98)

VIELE WEITERE

BLOCK 
HOUSE 

ARTIKEL
IN AKTION

PREISBEISPIEL: 

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49

Henglein
Reibekuchenteig
​Rheinische Art
1.000 g Eimer

-39%

3.335.49**

-22%

6.998.99**

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage8



AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Bärenmarke 
Die frische Milch 
oder H-Milch
​1,5/1,8/3,8 % Fett
1 l Packung
496537000001245

0.99APP
PREIS

AKTION!

1.11

Zott 
Sahnejoghurt, 
Mascarpone 
Duett
​verschiedene Sorten
150-140 g Becher
(1 kg = 2.93-3.14)

AKTION!

0.44

Ehrmann 
Almighurt
​verschiedene 
Sorten
150-100 g 
Becher/
Packung
(1 kg = 2.60-
3.90)

Ehrmann 
Obstgarten oder 
Früchte Traum
​verschiedene Sorten
125/115 g Becher
(1 kg = 3.90-4.30)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.69

Müller 
Joghurt mit 
der Ecke
verschiedene Sorten
​3,8/5 % Fett
150-113 g Becher
(1 kg = 2.93-3.89)

AKTION!

0.440.44*
Preis Vorwoche 0.89

Andechser 
Natur
längerfrische 
Bio-Milch
​1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Alpro
Mandel-, 
Kokosnuss-, 
Cashew-, 
Haselnuss-
oder Protein 
Soya Drink
​verschiedene 
Sorten
1 l Packung

Ferrero
Milchschnitte oder 
Kinder Pingui
​280-240 g Packung
(1 kg = 8.18-9.54)

AKTION!

2.29

Berchtesgadener 
Land
Joghurt mild
​1,5/4 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 1.98)

-16%

0.991.19**

Merl 
Patisserie Desserts
​verschiedene Sorten
130-110 g Becher
(1 kg = 11.50-13.50)

-34%

1.492.29**

Emmi 
Caffè Latte 
​verschiedene Sorten
230 ml Becher
(1 l = 5.61)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.39

Danone
YoPRO Skyr 
oder Drink
​verschiedene Sorten
270-160 g Flasche/
Becher
+ 0.25 Pfand
(1 kg = 4.11-6.94)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.19

Milram 
Gewürzquark oder 
Brotaufstrich 100 % 
pflanzlich
​verschiedene Sorten
185-155 g Becher
(1 kg = 5.35-6.39)

-33%

0.991.49**
Deli Reform 
Margarine
​verschiedene Sorten
500-450 g Becher
(1 kg = 2.58-2.87)

-35%

1.291.99**

Arla 
Kaergarden
Dänisches Mischstreichfett
​gesalzen oder ungesalzen
200 g Packung
(1 kg = 8.95)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.99

Meggle 
Butterschmalz
​250 g Becher 
(1 kg = 13.96)

-35%

3.495.39**

REZEPT- 
TIPP:  

VEGANER 
BLAUBEER-
CRANBERRY-

KUCHEN

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

AKTION!

1.99

AKTION!

0.390.39*
Preis Vorwoche 0.79

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 9



ZUM  

KOCHEN. 
Bamboo 
Garden 
Eier-/ Mie 
Nudeln oder 
Wok Nudeln
​250 g Beutel
(1 kg = 4.76)
204473600042580

Oryza 
Reis lose 
oder Reis-
fit Reis im 
Kochbeutel
​verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.58)
107539000031566

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

Odenwald 
Schattenmorellen 
​720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 7.97)
2056455

Mondamin 
Süße 
Gerichte 
​verschiedene 
Sorten
125-89 g Beutel
(1 kg = 9.50-
13.40)
107062

Meica 
Ragout 
Fin
​400 g Dose
(1 kg = 8.73)

-12%

3.493.99**

Jürgen 
Langbein 
Königin-
Pasteten
​100 g Packung
(1 kg = 12.90)

Kühne 
Gewürz-
gurken
​verschiedene 
Sorten
670 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 4.42)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.49

Kluth 
Pflaumen
​200 g Beutel
(1 kg = 12.50)
149893

Hengstenberg oder 
HAK Apfel-/Rotkohl
​720 ml Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 2.45)

AKTION!

1.591.79*
Preis Vorwoche 1.99

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.79

Yum Yum
Instantnudeln
​verschiedene 
Sorten
60 g Beutel
(1 kg = 8.17-8.20)
1109286

ID: 7755156 POS: 0;

-28%

0.490.69**

Dr. Oetker
Original 
Puddingpulver
​verschiedene 
Sorten
148-89 g Packung
(1 kg = 4.70-7.75)
106262000047394

Böklunder 
Echte Land-
Bockwurst
​6 Stück
345 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 9.90)
668848

AKTION!

1.79

Exotic 
Food 
Kokosnuss- 
milch, 
-creme 
oder light
​400 ml Dose
(1 l = 4.48)
461184000026228

ID: 7755156 POS: 0;

Dr. Oetker 
Premium oder 
Prinzessin 
Lillifee 
Backmischungen 
​730-300 g Packung
(1 kg = 4.16-9.30)
106271

2.59APP
PREIS

AKTION!

2.79

(1 kg =  
3.87-8.63)

Saupiquet 
Thunfisch 
Naturale 
ohne Öl, in 
Sonnenblumenöl 
oder Thunfisch 
Brotaufstriche
​185-115 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
17.79-21.65)
149303000047102

2.29APP
PREIS

AKTION!

2.49

(1 kg vom 
Abtropfgewicht =  
16.36-19.91)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.19

Passt perfekt 
zusammen!

-27%

1.291.79**

Knorr 
Feinschmecker 
Suppe oder 
Sauce
​verschiedene Sorten
Beutel ergibt 500 ml
(1 l = 1.70-3.40)
604109000003735

AKTION!

0.85

Erasco 
Suppe oder 
1 Portion 
Eintopf
​verschiedene 
Sorten 
400-390 g Dose
(1 l = 3.73-3.82)
208310000047618

AKTION!

1.49

Jürgen 
Langbein
BIO Fond
​verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 l = 6.23)
2023158

ID: 6593043 POS: 1;

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Maggi 
Delikatess 
Saucen
​verschiedene 
Sorten
550-500 ml 
Packung
(1 l = 1.44-1.58)
106082000041974

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.49

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.99

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.49

-26%

2.493.39**

-30%

0.690.99**
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Maggi 
5 Minuten Terrine
​verschiedene Sorten
41-75 g Becher
(1 kg = 11.87-21.71)
106089000020790

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.49

Mit diesem Coupon erhalten Sie 0,50 € Rabatt beim Kauf von mindestens fünf MAGGI Instant Bechern 
Ihrer Wahl (gültig für alle MAGGI 5 Minuten Terrinen, Magic Asia Noodle Cups, Magic Asia Saucy Noodles 
Cups und 5 Minuten Terrinen XL) direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. 
Barauszahlung ist ausgeschlossen. Nicht mit anderen Aktionen von MAGGI kombinierbar. Verbreitung 
über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung sind untersagt.  
Aktionszeitraum: 24.11.2025 - 29.11.2025 – nur im Original. 
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2
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4
1

5
0

5
0

2

Sortieren Sie selbst.

Je 5 x kaufen = 0,50 € RABATT
entspricht je Packung 0,79 €

10% GRATIS

3+1 GRATIS

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage10



EINFACH & 

SCHNELL. 

Mirácoli 
Pastagericht  
3 Portionen 
​verschiedene Sorten
376-356 g Packung
(1 kg = 5.90-6.23)
106622

1.99APP
PREIS

AKTION!

2.22

(1 kg =  
5.29-5.59)

Bonduelle 
Bio Goldmais
​425 ml Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
5.58)
255880

ID: 6593043 POS: 1;

Bonduelle 
Bio Bio Gemüse 
und Hülsenfrüchte
​425-305 ml/g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 5.68-6.36)
874736000049440

ID: 6593043 POS: 1;

-30%

1.592.29**

Luis Diaz 
Food 
Finisher 
Spices 
Gewürz- 
mischungen
​verschiedene 
Sorten
80 g Beutel
(1 kg = 49.88)
2064717

ID: 6593043 POS: 1;ID: 7499838 POS: -1;

-20%

3.994.99**

Kraft 
Salatcreme
​505 g Glas
(1 kg = 3.94)
2102892

ID: 7231489 POS: -1;

Hengstenberg 
Balsamico 
oder 
Obstessige
​verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 4.98)
106375000049145

-35%

2.493.89**

De Cecco 
Gnocchi
​verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

-25%

1.491.99**

Dorfmühle 
Nudeln
​verschiedene 
Ausformungen
500g Packung
(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.99

Heinz 
Tomatenketchup, 
Mayonnaise und Mayo-
Mix oder Snacksaucen
​verschiedene Sorten
415-400 ml Flasche
(1 l = 4.31-4.48)
992695000049695

ID: 7231489 POS: -1;

Knorr 
Schlemmer-
sauce
​verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 3.96)
106530

Gaea 
Natives 
Olivenöl 
Extra D.O.P.
​aus der Region 
Sitia oder 
Kalamata
500 ml Flasche
(1 l = 21.98)
158622000030064

ID: 7755192 POS: 0;

XXXXAKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 15.49

Sonnen Bassermann 
Kartoffel mal anders 
oder Fertigsaucen 
​verschiedene Sorten
525-405 g Glas
(1 kg = 3.79-4.91)
202592400047562

Mutti 
Polpa fein 
gehackte 
Tomaten 
​400 - 300g Dose
(1 kg = 2.78-3.70)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.69

Mirácoli
Pastasauce
​verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 kg = 4.48)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Mutti 
Tomatenkonzentrat
​3-fach konzentriert
200 g Tube
(1 kg = 6.50)

Mutti 
Passata 
passierte Tomaten/
mit Basilikum
​700 g Flasche 
(1 kg = 2.27)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.59

-20%

1.992.49**
Preis Vorwoche 1.69

AKTION!

0.990.99*

-28%

1.992.79**
Preis Vorwoche 3.49

AKTION!

1.791.79*

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

REZEPT- 
TIPP:  
VEGGIE- 
WRAPS 

AKTION!

1.79

Der erste Gewürz- 
Mix, der erst zum 
Schluss auf das  

Gericht gestreut wird

-30%

1.592.29**

Pfanni 
Teig für 
Knödel
​verschiedene 
Sorten
12 Stück 
Packung
(1 kg = 7.55-
9.05)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.79

Thomy 
Delikatess 
Mayonnaise 
oder 
Remoulade
​250-179 ml 
Glas/Tube
(1 l = 7.16-10.00)
202601300049439

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 11



ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Lindt
Lindor 
Schokoladenkugeln
​verschiedene Sorten
250 g Packung
(1 kg = 25.96)
208939500049437

-26%

6.498.79**

Ferrero 
Tafel Schokolade
​verschiedene Sorten
90 g Tafel
(1 kg = 16.56)

-28%

1.492.09**

Kitkat, Smarties 
oder After Eight 
Weihnachtsmann
​85-56,10 g Stück
(1 kg = 21.06-31.91)
882742000048960

-28%

1.792.49**

funny-frisch
Spezialitäten
​verschiedene Sorten
120-75 g Beutel
(1 kg = 12.90-17.20)

AKTION!

1.29

Ferrero
Rocher
​200 g Packung
(1 kg = 17.50)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.79

Nestle 
Minis
​verschiedene 
Sorten
252-201 g 
Packung
(1 kg = 
11.07-13.88)

AKTION!

2.79

Bahlsen 
Hazelnut Cream 
& Choc Vollmilch, 
Messino, Ohne 
Gleichen oder 
Perpetum
​verschiedene Sorten
161-97 g Packung
(1 kg = 15.50-25.67)

-30%

2.493.59**

Kinder 
Überraschungsei
​20 g Stück
(1 kg = 47.50)
165722000044112

AKTION!

0.950.95*
Preis Vorwoche 1.19

Schogetten
​verschiedene 
Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 11.10)
106341000047555

AKTION!

1.11

Lindt
Excellence 
Tafelschokolade
​verschiedene Sorten
100-50 g Packung
(1 kg = 29.90-59.80)
112159800049022

2.79
AKTIONSPREIS: 2.99

AKTION!
MULTIKAUF!
AB 3 STÜCK JE

Knoppers 
Milch-Haselnuss 
Schnitten 8er 
oder Riegel 5er
​verschiedene Sorten
8 x 25 g/200 g Packung
(1 kg = 8.95)
107232300036071

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.79

(1 kg =  
7.95)

Lay’s Chips, 
Doritos 
oder Bugles 
​verschiedene 
Sorten
175-75 g 
Packung
(1 kg = 7.93-
15.87)

0.99APP
PREIS

AKTION!

1.19

(1 kg =  
6.60-13.20)

Nur Die
Damen Flausch 
Socken
​ - in verschiedenen 

Farben und Größen

-40%

5.999.99**

Duracell Batterien
Top Seller
​- Duracell Plus AA und AAA
- 2er Knopzellen CR2032

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 7.99

Mepal Kleinplastik
​z. B. Vorratsdose Modula:
- 1.500 ml 

Fassungsvermögen
- transparent und stapelbar

oder Brotdose campus:
- mit Bento Einsatz und 

Gabel

-20%

8.7910.99**

GSW
Schüsselset + Schneebesen
​- Edelstahl Schüssel mit Kunststoffdeckel
- 24cm / ca. 4,8 L
- 20cm / ca. 2,8 L
- rutschfester Silikonboden

Pely Müllbeutel
​- klimaneutral
- mit Sicherheitsboden
- Made in Germany
- in verschiedenen Größen erhältlich

-35%

1.792.79**

VIELE WEITERE

PELY 
MÜLLBEUTEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

20 % auf alle 
Mepal Artikel

+ 1 GRATIS
KNALLER!

24.99
UVP 29.99

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage12



*Gilt nur für den Kauf von zwei Air W
ick Produkten aus den Segm

enten Duftstecker, Arom
a-Öl, Freshm

atic oder Active Fresh m
it 2 € Sofortrabatt. 

Pro Kaufakt ist nur ein Coupon einlösbar. Der Rabatt wird direkt an der Kasse bei Vorlage des Aktionscoupons abgezogen. Keine Barauszahlung 
m

öglich. Nicht m
it anderen Aktionen kom

binierbar. Nicht alle Artikel sind jederzeit und überall erhältlich. Nur ein Coupon pro Kunde. Nur im
 

Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig. Die W
eitergabe an Dritte ist ausgeschlossen.

Nicht alle aufgezählten/abgebildeten Artikel sind jederzeit verfügbar.

Nur vom
 01.10.2025 bis 31.12.2025 gültig.
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Fa
Duschgel 
​verschiedene 
Sorten
250 ml 
Flasche
(1 l = 4.44)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.75

Guhl
Shampoo oder 
Spülung
​verschiedene Sorten
300-200 ml Flasche
(1 l = 10.97-16.50)

AKTION!

3.293.29*
Preis Vorwoche 3.95

Sebamed
Duschgel
​verschiedene 
Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 11.23)

AKTION!

4.49

Meister Proper
Allzweckreiniger*
​verschiedene Sorten
1 l Flasche
(1 l = 1.59-2.27)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

Pril
Geschirrspülmittel*
​verschiedene Sorten
675-420 ml Flasche
(1 l = 2.06-3.09)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.75

biff
Reiniger*
​750 ml Flasche 
(1 l = 2.65)

AKTION!

1.992.00*
Preis Vorwoche 2.99

WC Frisch 
Kraft-Aktiv oder WC 
Reiniger Gel
​verschiedene Sorten
750 ml Flasche / 50 g Packung
(1 kg = 1.99-29.80)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.75

Pampers 
Maxi Economy 
Pack
​136-70 Stück Packung

AKTION!

22.5022.99*
Preis Vorwoche 29.99

Vitakraft 
Hundesnacks
​verschiedene Sorten
120-60 g Packung/Beutel
(1 kg = 14.90-29.80)

-21%

1.792.29**

Persil 
Waschmittel Pulver oder 
Flüssig oder 4in1 Discs
​verschiedene Sorten
20-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.25-0.31)

AKTION!

4.995.00*
Preis Vorwoche 6.75

Perwoll 
Feinwaschmittel
​verschiedene Sorten
27-19 Anwendungen 
(1 Anwendung = 0.20-0.29)

AKTION!

5.495.79*
Preis Vorwoche 6.75

Purina 
Gourmet Gold 
Katzenfutter
​verschiedene Sorten
85 g Dose
(1 kg = 5.76)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.65

Carefree
Slipeinlagen
​verschiedene Sorten
56-20 Stück Packung

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.99

Airwick
Fresh Matic Nachfüller
​250 ml Packung
(1 l = 15.96)

-19%

3.994.95**

Weißer Riese
Waschmittel
​verschiedene Sorten
100-90 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.11-0.16)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 15.99

Zewa
Toilettenpapier 
Ultra Soft 4-lagig
​8x150 Blatt Packung

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Nivea 
Shampoo oder 
Spülung
​verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 10.00-12.50)

-15%

2.502.95**
Nivea 
Duschgel
​verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 8.00)

AKTION!

2.-
Nivea 
Deo Roll-On
​verschiedene Sorten
50 ml Stück
(1 l = 60.00)

-7%

3.-3.25**

Wähle Vitakraft® Hundesnacks im Wert von 8€ aus. Lege an der Kasse 
den Coupon vor. Erhalte direkt deinen Sofort-Rabatt.  
Weitere Informationen unter www.vitakraft.com.  
Aktionszeitraum: 24.11.2025 - 29.11.2025

Gilt nur für den Kauf von zwei Air Wick Produkten aus den Segmenten 
Duftstecker, Aroma-Öl, Freshmatic oder Active Fresh mit 2 € Sofortrabatt. Pro 
Kaufakt ist nur ein Coupon einlösbar. Der Rabatt wird direkt an der Kasse bei 
Vorlage des Aktions-coupons abgezogen. Keine Barauszahlung möglich.  
Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Nur ein Coupon pro Kunde. Nur im  
Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig. Die Weitergabe an Dritte ist 
ausgeschlossen. Aktionszeitraum: 24.11.2025 - 29.11.2025

Sortieren Sie selbst.

Artikel für je mind. 
8 € kaufen =  
2 € RABATT

Sortieren Sie selbst.

Je 2 x kaufen =  
2 € RABATT

entspricht je Dose 2,99 €

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen

*Biozide sicher verwenden. Vor 
Gebrauch stets Kennzeichnung 
und Produktinformationen lesen.

Aktionszeitraum: 24.11.2025 - 29.11.2025

Sortieren Sie selbst.

Artikel für je mind. 10 € kaufen =  
3 € RABATT

9
8

2
3

2
3

9
7

0
2

0
0

9

Aktionszeitraum: 24.11.2025 - 29.11.2025

Sortieren Sie selbst.

Je 2 x kaufen 
+ 1 GRATIS

entspricht je Flasche 

0,74 €

Sensodyne 
ProSchmelz 
Zahncreme
​verschiedene Sorten
75 ml Tube
(1 l = 46.70)

-21%

3.504.45**
Sensodyne 
Zahncreme Fluor 
oder extra frisch 
​75 ml Tube
(1 l = 35.90)

-22%

2.693.45**

Beim Kauf von Produkten der Marken SENSODYNE, SENSODYNE PROSCHMELZ, parodontax, Dr.BEST, Odol-med3, Odol 
und/oder COREGA für mindestens 7 € und nach Vorlage des entsprechenden Coupons erhalten Sie 2 € Rabatt direkt
an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Alle Informationen sind 
auf dem Coupon verfügbar. Aktionszeitraum: 24.11.2025 - 29.11.2025

Sortieren Sie selbst.

Artikel für je mind. 7 € kaufen =  
2 € RABATT
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Jetzt sparen  
 mit den  
Zahnpflege- 
 Experten

2 € Rabatt
ab 7 €

Einkaufswert.

Aktionszeitraum: 24.11. – 29.11. 2025
Beim Kauf von Produkten der Marken SENSODYNE, SENSODYNE PROSCHMELZ, 
parodontax, Dr.BEST, Odol-med3, Odol und/oder COREGA für mindestens 7 € 
und nach Vorlage des entsprechenden Coupons erhalten Sie 2 € Rabatt direkt 
an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nur in teilnehmenden Märkten. 
Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Alle Informationen sind auf 
dem Coupon verfügbar. 

Marken sind Eigentum der Haleon Unternehmensgruppe oder an diese 
lizenziert. © 2025 Haleon oder Lizenzgeber
PM-DE-DRB-24-00004 – 20240123

SENSODYNE
Zahnpasta
Sensitiv
versch. Sorten
75 ml
(1 Liter = x.xx €)

X.XX

SENSODYNE  
PROSCHMELZ oder  
SENSODYNE MultiCare 
Zahnpasta 
versch. Sorten
75 ml  
(1 Liter = x.xx €)

X.XX
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Jetzt sparen  
 mit den  
Zahnpflege- 
 Experten

2 €
Rabatt

ab 7 €
Einkaufswert.

Aktionszeitraum: 24.11. – 29.11. 2025
Beim Kauf von Produkten der Marken SENSODYNE, SENSODYNE PROSCHMELZ, 
parodontax, Dr.BEST, Odol-med3, Odol und/oder COREGA für mindestens 7 € 
und nach Vorlage des entsprechenden Coupons erhalten Sie 2 € Rabatt direkt 
an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nur in teilnehmenden Märkten. 
Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Alle Informationen sind auf 
dem Coupon verfügbar. 

Marken sind Eigentum der Haleon Unternehmensgruppe oder an diese 
lizenziert. © 2025 Haleon oder Lizenzgeber
PM-DE-DRB-24-00004 – 20240123

SENSODYNE
Zahnpasta
Sensitiv
versch. Sorten
75 ml
(1 Liter = x.xx €)

X.XX

SENSODYNE  
PROSCHMELZ oder  
SENSODYNE MultiCare 
Zahnpasta 
versch. Sorten
75 ml  
(1 Liter = x.xx €)

X.XX

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 13



Ramazzotti 
Amaro,Rosato, 
Limoncello, 
Aperitivo 
Arrancia oder 
Crema
​17-29% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

Verpoorten 
oder 
Birkenhof 
Eierlikör oder 
Sheridans 
Cream Likör
​15,5-20% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 15.70-21.98)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 12.99

Licor 43, 
Sambuca 
Molinari 
oder 
Walcher 
Bombardino
​16-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 15.99

Jack Daniels 
Tennessee 
Whiskey,
Jameson blended 
Irish Whiskey 
oder Proper No. 
Twelve Whiskey 
​35-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 22.84)

AKTION!

15.99

Sandeman oder 
Osborne Sherry
verschiedene Sorten
​15% vol.
0,75 l Flasche
(1 l = 8.65)

-13%

6.497.49**

Martini 
Wermut 
oder 
Martini 
Vibrante
​14,5% vol.
0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 10.99

Aperol 
Aperitif, 
Oriental Déjà 
Vu Aperitif 
oder Andalö 
Sanddornlikör
​11-17% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.99

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Penfolds 
Koonunga Hill , 
P.Lehmann Shiraz 
oder Ste.Michelle 
Cabernet S.
​kräftig, würzige Aromen, 
facettenreich und dicht, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 11.99)

AKTION!

8.99

Rauschgoldengel 
Glühwein vom 
Nürnberger 
Christkindles 
Markt
rot oder weiß
​1 l Flasche

-23%

2.292.99**

Grand Sud 
verschiedene 
Sorten
​mittelkräftig, 
dezente 
Aromen, wenig 
Säure, trocken.
1 l Flasche

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

WZG oder 
Rotkäppchen 
Rebsortenweine oder 
Sonnenglut Glühwein
verschiedene Sorten
​Württemberg/Pfalz, 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, trocken, 
halbtrocken oder lieblich
0,75 l Flasche
(1 l = 4.65)

-22%

3.494.49**

Hans Baer 
Rebsortenweine 
oder Gosch 
Inselbrise
verschiedene Sorten
​mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken 
oder halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.05)

AKTION!

3.79

mit Glas 
GRATIS

nur für 
kurze Zeit

nur für 
kurze Zeit

Baileys Irish 
Cream, 
Chocolate 
oder Baileys 
Schokolade 
Haselnuss 
Liqueur
​15,7/17% vol. 
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27-
19.98)

MARONEN-
CREMESUPPE

Sternekoch 
Christoph Rüffer

auch 
alkoholfrei

Ahr Klassiker 
Spätburgunder,
Baron v.Maydell 
oder Young Poets 
Rebsortenweine
​Ahr, Baden oder Pfalz, 
dezente Aromen,  trocken 
oder halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

Chât. Segure, Tourelle 
de Terre Bonne, Chât. 
de Pena od. Chât. 
d’Aigueville Côte
​kräftig, Aromen von 
schwarzen Früchten, samtig 
und weich, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)

-14%

5.996.99**
mit 

Himbeergeist 
verfeinert

Ralf Schumacher 
Premium Pinot 
Grigio, St.Cristina 
Toscana Rosso 
oder Pipoli Basi
​mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, vollmundig  
und weich, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 10.36)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.49

-13%

7.778.99**

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage14



Gordons 
London Dry 
Gin, The 
Standart 1894, 
Nemiroff de 
Luxe oder 
Kinetic Vodka
​20-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.99

Ouzo 12, 
12 Gold, 
Ouzo of 
Plomari 
oder Ouzo 
Pilavas
​34-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

-16%

9.9911.99**

Asbach 
Uralt, 
Metaxa 
5 Sterne, 
Greek 
Orange oder 
Metaxa Ouzo
​36/38% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Cointreau 
Orangenlikör, 
Calvados 
Dauphin 
V.S.O.P. oder 
Pampelle 
Ruby l‘Apéro
​15-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 24.27)

AKTION!

16.99

Havana Club 
7J, Kraken 
Spiced Rum 
oder Ron 
Barcelo 
Imperial
​38/40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 31.41)

AKTION!

21.9921.99*
Preis Vorwoche 24.99

Chivas Regal 
12J, Monkey 
Shoulder 
Blended oder 
Glenmorangie 
Tripple Cask 
Whisky
​40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 37.13)

AKTION!

25.9925.99*
Preis Vorwoche 28.99

Bodegas Aresan 
Tinto
Sontino 
Rebsortenweine 
oder Käfer Primitivo 
​Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, saftig und frisch, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

1112 oder 
Michel Schneider 
Rebsortenweine - 
auch alkoholfrei
​Baden oder Pfalz, 
mittelkräftig, dezente 
Aromen, wenig Säure, 
trocken oder lieblich
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-24%

3.995.29**

Dr. Faust, 
Moselland 
Steillage oder HHJ 
Rebsortenweine
​Nahe, Mosel oder Baden, 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, gehaltvoll 
und saftig, trocken, 
halbtrocken oder lieblich.
1-0,75 l Flasche
(1 l = 3.99-5.32)

AKTION!

3.99
Edm.de Rothschild 
oder Chât.Fontestaud 
Medoc oder Chât.
Minuty M Rosé
​kräftig, Aromen von roten 
Beeren, intensiv und 
lebendig, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 14.65)

-26%

10.9914.99**

Marques de 
Riscal, Baron de 
Ley Reserva oder 
Cune Rioja Gran 
Reserva
​kräftig, fruchtig-würzige 
Aromen, komplex und 
vielschichtig, trocken. 
0,75 l Flasche 
(1 l = 17.32)

-18%

12.9915.99**

Le Volte 
dell‘Ornellaia, 
Fontanafredda 
Barolo oder 
Anima Negra AN/2 
​kräftig, komplexe 
Aromatik, samtig und 
weich, trocken. 
0,75 l Flasche 
(1 l = 26.65)

-20%

19.9924.99**

auch 
alkoholfrei

auch 
alkoholfrei

1 Liter 
Flasche

DREI VON 3.000  
BIO ARTIKELN

auch als 
Glühwein

Champagne 
Pommery Rosé Brut 
​0,75 l Flasche
(1 l = 53.32)
317025000040089

Champagner Möet 
& Chandon Rosé 
Brut Imperial
​0,75 l Flasche
(1 l = 63.69)
190201000049964 -17%

47.7757.99**

-27%

39.9954.99**

Geldermann 
Sekt, Doppio 
Passo 
Prosecco oder 
La Gioiosa 
Prosecco 
Spumante
​0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.99
Champagner 
Heidsieck 
Monopole 
Blue Top oder 
Montaudon 
Tradition Brut
​0,75 l Flasche
(1 l = 33.32)

-16%

24.9929.99**

Freixenet 
spanischer 
Schaumwein   
​verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

-38%

3.996.49**

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 15



Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. 
Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Wir akzeptieren:

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

SCHRAMMEL EKZ GMBH Ơ Ƥ
KANALSTRASSE 46
75417 MÜHLACKER-ENZBERG
07041/96060 
WWW.SCHRAMMEL-EKZ.DE

ÖFFNUNGSZEITEN
MO.-SA. 7.30 - 20.00 UHR

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

QUALITÄT, DIE MAN SCHMECKT – 
WEINE AUS BADEN-WÜRTTEMBERG 

Jetzt beginnt 

die Adventszeit!

Unser 
Quarkteig-Stern!

LECKER DARF KEIN LUXUS SEIN!  
DARUM BIETEN WIR IHNEN BESTE QUALITÄT ZU FAIREN PREISEN.

1/4 L WEISSWEIN 
ODER ROTWEIN 
VOM FASS  

2,90 €
KARTOFFELSUPPE 
MIT BOCKWURST  

9,90 €

1 GLAS  
0,4 L ROTHAUS 
EXPORT  

3,50 €

TAGESSUPPE 
MAULTASCHEN­
SUPPE MIT 1ER  

3,90 €

CHILI SIN CARNE 
MIT REIS 
VEGETARISCH  

9,90 €
KÄSESPÄTZLE  
MIT SCHMELZ­
ZWIEBELN 
VEGETARISCH  
KNÜLLER  
DER WOCHE  

9,90 €

SPAGHETTI MIT 
TOMATENSAUCE 
UND KLEINEM 
SALAT  

9,90 €

STRASSBURGER 
WURSTSALAT  
MIT POMMES  

9,90 €

FLEISCHPFLANZERL 
MIT BRATENSAUCE, 
KARTOFFELPÜREE 
UND GEMÜSE	
HERBSTKÜCHE  

13,90 €
GRILLHAXE MIT 
BRATENSAUCE, 
SAUERKRAUT
UND 
BRATKARTOFFELN	
HERBSTKÜCHE  

13,90 €

FLEINER  
KIRCHENWEINBERG 
Riesling Q.b.A. 
auch trocken
1 l Flasche	 3.69 
FLEINER   
Schwarzriesling  
Weißherbst  
Q.b.A. 
1 l Flasche	 3.89 
FLEINER  
KIRCHENWEINBERG  
Schwarzriesling Q.b.A.  
trocken 
1 l Flasche	 3.89 
FLEINER  
KIRCHENWEINBERG      
Schwarzriesling mit  
Samtrot Q.b.A. 
1 l Flasche	 3.99 
FLEINER  
KIRCHENWEINBERG  
Trollinger mit  
Lemberger Q.b.A. 
1 l Flasche	 3.99 

REMSTALER  
WÜRTTEMBERGER 
Rotwein Q.b.A. 
1 l Flasche	 2.99 
REMSTALER   
Müller Thurgau  
Stoffel  
1 l Flasche	 3.49 
REMSTALER  
Silvaner 
1 l Flasche	 3.49 
REMSTALER      
Riesling Q.b.A. 
auch trocken 
1 l Flasche	 3.99 
REMSTALER  
Trollinger  
mit Lemberger  
1 l Flasche	 3.99 

Wein Empfehlung

WEINKELLEREI 
HOHENLOHE     
Edition HD  
Riesling Q.b.A. 
auch trocken 
1 l Flasche 

3.99 €
WEINKELLEREI 
HOHENLOHE     
Edition HD  
Trollinger mit  
Lemberger Q.b.A.  
1 l Flasche 

3.99 €

Krumbach Mineralwasser
classic, medium oder naturell
​Kasten: 12 x 0,7 l Glasflaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.59)

Hirschquelle Heilwasser
​Kasten: 12 x 0,75 l Glasflaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.61)

Adelholzener Mineralwasser
classic, sanft oder naturell
​Kasten: 12 x 0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.67)

Teinacher
Genuss Limonade
​verschiedene Sorten
Kasten: 12 x 0,75 Glasflaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.78)

Schweppes Bittergetränke
verschiedene Sorten
​Kasten: 6 x 1 l PET Flaschen
+ 2.40 Pfand
(1 l = 1.33)

Dinkelacker
CD-Helles
​Kasten: 20 x 0,33 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.67)

Markgrafenbräu
Pilsener oder Export
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 0.90)

Krombacher Pils
alkoholfrei
​Kasten: 20 x 0,5 l Flasche
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.19)

Köstritzer 
Schwarzbier
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.29)

Paulaner Zwickl
​Kasten: 20 x 0,4 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.62)

HB Hofbräu
Original oder Helles Vollbier
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen

Glasflaschen

-12%

4.995.69**

-8%

5.495.99**

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

-33%

6.9910.49**

-26%

7.9910.90**

-15%

10.9912.99**8.99

-29%

11.9016.99**

AKTION!

12.9012.99*
Preis Vorwoche 17.99

AKTION!

12.9513.99*
Preis Vorwoche 17.99

Dauerniedrigpreis

*koffeinhaltig

Coca-Cola*
verschiedene Sorten
​Kasten: 24 x 0,33 l Flaschen
+ 5.10 Pfand
(1 l = 2.01)

AKTION!

15.90

AKTION!

14.9915.99**


